
ПРОТОКОЛ 

засідання атестаційної комісії  

«25» березня 2024 р.                                                                                   №5 

Рахнівська гімназія 

 Дунаєвецької міської ради 

 

Присутні:  

Голова атестаційної комісії: Машталер Т. В. 

Секретар атестаційної комісії: Боднар Т. А. 

Члени атестаційної комісії: Лазарук Л. І., Чубар С. В., Дзізінська Г. П., 

Вужицька Т. С., Шкорбецький П. О.  

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про порядок голосування. 

2. Про результати атестації педагогічних працівників у 2023-2024 н. р. 

І. СЛУХАЛИ: 

1. Голову атестаційної комісії Машталер Т. В., яка наголосила, що 

порядок голосування (відкрито чи таємно) визначається на засіданні 

атестаційної комісії та фіксується в протоколі. Особи, які входять до складу 

атестаційної комісії, не беруть участь в голосуванні щодо себе в разі 

проходження ними атестації. У разі рівномірного розподілу голосів 

атестаційна комісія приймає рішення в інтересах педагогічного працівника, 

який атестується. Запропоновано провести атестацію педагогічних 

працівників шляхом відкритого голосування. 

ВИРІШИЛИ:  

Провести атестацію педагогічних працівників шляхом відкритого 

голосування. 

«За»  7  чол.       «Проти»  немає чол.          «Утримались» немає чол. 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: 

Голову атестаційної комісії Машталер Т. В., яка представила вчителів, 

що атестуються, ознайомила з підсумками їхньої діяльності протягом 

атестаційного періоду. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Затвердити наступні результати відкритого голосування: 

 



ЛАЗАРУК ЛЕСЯ ІВАНІВНА – заступник директора з навчально-

виховної роботи, вчитель української мови та літератури: 

– відповідає займаній посаді: 

– підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

«За»  6  чол.       «Проти»  немає чол.          «Утримались» немає чол. 

 

БУЯР НАТАЛІЯ ІВАНІВНА – вчитель біології та хімії: 

– відповідає займаній посаді: 

– підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

 «За»  7  чол.          «Проти» немає чол.         «Утримались» немає  чол. 

 

МЕЛЬНИК АНАТОЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ – педагог-організатор, 

вчитель образотворчого та музичного мистецтва: 

– відповідає займаній посаді: 

– відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст» 

 

 «За»  7  чол.          «Проти» немає чол.         «Утримались» немає  чол. 

 

 

Голова атестаційної комісії              ______________          Тетяна МАШТАЛЕР 

Секретар атестаційної комісії          ______________             Тетяна БОДНАР 

 


